平成 27年 9月 10日

カーリングホールご利用の皆様

あさまハイランドスポーツクラブ

事務局

あさまハイランドスポーツクラブ、ハウス入れについて

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はクラブ運営にご協力いた

だきありがとうございます。

さて、いよいよカーリングホールみよたのカーリングシーズンが始まります。今月末には

水撒きを開始し、下記日程にてハウス入れを行います。いつもご利用いただいているホー

ルの氷作りに携わってみませんか？

皆様のご協力をお願い致します。

記

1.開催日程 2015年 9月 27日（日）

2.開催場所 カーリングホールみよた 10：00ハウス入れ開始 16：00頃終了予定

3.会 費  無料 お昼ご用意します。

4.持ち物  カーリングシューズ（底のきれいな運動靴）、もしくは長靴

5.締め切り 2015年 9月 24日（木）

6.問い合せ カーリングホールみよた 事務局

      TEL 0267-32-0019    FAX 0267-32-0069

      E-MAIL office@asamahlsportsclub.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

氏名

ＴＥＬ

お昼 希望する            希望しない